
 

 
d.o.o. za obavljanje komunalnih djelatnosti 
Šime Kurelića 22, Pazin 
OIB 03455963475 
 
Pazin, 27.05.2022.      
Broj: 250-1/22 
  
 

POZIV ČLANOVIMA NADZORNOG ODBORA 
 
 

Na temelju članka 265. Zakona o trgovačkim društvima i članka 32. stavka 1. Društvenog 
ugovora Usluga d.o.o. Pazin sazivam 
 
 

SJEDNICU NADZORNOG ODBORA 
 

 

koja će se održati u petak 03. lipnja 2022. godine s početkom u 16,00 sati u sjedištu 
Društva u Pazinu, na adresi Šime Kurelića 22. 
 
 Za sjednicu Nadzornog odbora predlažem slijedeći  

 
 

D n e v n i   r e d :  
 

 
1. Godišnje izvješće Usluga d.o.o. za poslovnu 2021. godinu. 

- Izvješće o poslovanju komunalne usluge parkiranja na uređenim javnim 
površinama. 

- Izvješće o poslovanju komunalne usluge upravljanja trgovinom na malo izvan 
prodavaonica na sajmeni dan. 

2. Izvješće revizora za poslovnu 2021. godinu. 
3. Donošenje Odluke o prijedlogu Skupštini društva za utvrđivanje godišnjeg 

financijskog izvješća za 2021. godinu. 
4. Donošenje Odluke o prijedlogu Skupštini društva za raspoređivanje dobiti za 

2021. godinu. 
5. Izvješće o radu Nadzornog odbora u 2021. godini. 
6. Donošenje Odluke o davanje suglasnosti Upravi društva za sklapanje Ugovora o 

dugoročnom kreditu. 
7. Pitanja i prijedlozi. 

 
                             

               Predsjednica Nadzornog odbora: 
                                   Kristina Kovaček 
 
 
 
Priloženo se dostavlja radni materijali za sjednicu. Ostale informacije mogu se dobiti u 
sjedištu društva radnim danom od 7,ºº do 15,ºº sati.  
 
 



 

 

Prijedlozi Odluka: 
 

Ad. 1. 
 

Predlaže se Skupštini društva prihvaćanje Izvješća Usluga d.o.o. za poslovnu 2021. godinu. 
 
Ad.2. 

 
Predlaže se Skupštini društva prihvaćanje Izvješća revizora.  

 
Ad. 3. 
 

1. Predlaže se Skupštini društva utvrđivanje financijskog izvješća za 2021. godinu i to: 
 
1.1. Bilanca sa zbrojem pozicije aktive, odnosno pasive     28.619.842 kn, 
 
1.2. Račun dobiti i gubitaka s pozicijama      
 - ukupni prihodi       19.257.757 kn, 
 - ukupni rashodi       18.849.751 kn, 
 - dobit prije oporezivanja                      408.006 kn, 
 - dobit                    408.006 kn. 
1.3. Bilješke uz financijske izvještaje za 2021. godinu. 
 

 
Ad. 4.  

 
Predlaže se Skupštini društva raspoređivanje dobiti za poslovnu 2021. godinu u iznosu 
408.006,34 kn na slijedeći način:  
 - za pokriće gubitka iz prethodnih godina           408.006,34 kn. 
 
 

Ad.5.  
 

Usvaja se podnijeto Izvješće. 
  

Ad.6. 
 

I n f o r m a c i j a: 
 
Uprava društva predlaže Nadzornom odboru donošenje Odluke o davanje suglasnosti za 
sklapanje Ugovora o dugoročnom kreditu, uz slijedeće obrazloženje:  
Na sjednici Nadzornog odbora održanoj 09. ožujka 2022. godine Uprava društva dala je  
informaciju o namjeri nabave specijalnog komunalnog vozila zapremnine 7 m³ za odvojeno 
prikupljanje otpada. Nabava ovog vozila važna je za obnovu voznog parka budući da se 
zadnjih godina nabavljaju rabljena vozila i da je prosječna starost svih vozila 12 godina.  
Sukladno godišnjem planu nabave za 2022. godinu,  koji je razmatran na Nadzornom odboru 
i usvojen na Skupštini društva, Usluga d.o.o. pristupila je u veljači 2022. godine postupku 
javne nabave male vrijednosti sa procijenjenom vrijednosti nabave u iznosu 800.000,00 kuna 
bez PDV-a. 
Nakon provedenog postupka odabira, donesena je Odluka o odabiru broj 68-7/22 od 14. 
ožujka 2022. godine i sklopljen Ugovor o nabavi 68-7/22 od 24. ožujka 2022. godine s 
najpovoljnijim ponuditeljem Benussi d.o.o., Fažanska cesta 86, Fažana, na iznos 765.000,00 
kuna bez PDV-a ili 956.250,00 kuna sa PDV-om. Ugovoreno je da će Benussi d.o.o. vozilo 
isporučiti u roku od 90 dana od sklapanja ugovora. 



 

Budući da Usluga d.o.o. nema likvidnih sredstava, za kupnju vozila namjerava podići 
dugoročni kredit u iznosu 100.000,00 EUR-a u kunskoj protuvrijednosti. Uvjeti kredita su: rok 
otplate kredita 3 godine, kamatna stopa 1,90 % godišnje, fiksna, srednji tečaj banke, 
jednokratna naknada 0,20% na odobreni iznos.  
Za kredit pribavljene su dvije ponude od kojih je povoljnija ponuda Istarske kreditne banke 
Umag d.d. 
 

 
P r i j e d l o g    O d l u k e: 
 
Na temelju članaka 30. Društvenog ugovora trgovačkog društva USLUGA d.o.o. Pazin od 03. 
rujna 2020. godine – potpun tekst, Nadzorni odbor Društva na svojoj sjednici dana 03. lipnja 
2022. godine donosi 
 

ODLUKU 
 o davanju suglasnosti Upravi društva 

 za sklapanje Ugovora o dugoročnom kreditu  
 
1. Daje se suglasnost Vladimiru Buriću, predsjedniku uprave trgovačkog društva Usluga 
d.o.o. za sklapanje Ugovora o dugoročnom kreditu u iznosu 100.000,00 EUR-a u kunskoj 
protuvrijednosti s kreditorom: 
Istarska kreditna banka Umag d.d. Umag, Ernesta Miloša 1, MBS 040001029, OIB 
65723536010. 
Uvjeti kredita su: rok otplate kredita 3 godine, kamatna stopa 1,90 % godišnje, fiksna, srednji 
tečaj banke, jednokratna naknada 0,20% na odobreni iznos.  
 
2. Suglasnost iz točke 1. ove Odluke odnosi se na sklapanje Ugovora o dugoročnom kreditu 
za nabavu specijalnog komunalnog vozila zapremnine 7 m³ za odvojeno prikupljanje otpada 
za koje je proveden postupak javne nabave i sklopljen Ugovor o nabavi s najpovoljnijim 
ponuditeljem Benussi d.o.o., Fažanska cesta 86, Fažana na iznos 956.250,00 kuna. 
 
3. Ova suglasnost daje se za jednokratno potpisivanje Ugovora i ne može se primijeniti za 
dodatna ugovaranja kredita. 
 
4. Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
Broj: 250-__/22             Predsjednica Nadzornog odbora: 
Pazin, 03. lipnja 2022.                                                       Kristina Kovaček 
 
 
 

 

 


